
3a giornata attività di categoria PD-RO-VR-VI (rag) Foglio n. 1
16/04/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Stile Libero Serie Cat.: Ragazzi M
Rovigo, Domenica 16/01/2005 ore 09:30
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 LIGUSTRI DANIELE 1989 PLAIN TEAM VENETO 00:54.4
2 1 4 GUARALDO EROS 1989 A.S.D. ROVIGONUOTO 00:55.3
3 1 2 KRUC' GRZEGORZ KRZYSZTOF 1989 A.S.D. ROVIGONUOTO 00:55.8
4 2 5 CACCIOLA STEFANO 1990 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:57.5
5 1 6 OCCHIOGROSSO ANDREA 1989 A.S.D. ROVIGONUOTO 00:57.8
6 2 4 CEOLDO ALBERTO 1989 PLAIN TEAM VENETO 00:58.2
7 2 2 BUSELLATO GIACOMO 1990 PROGETTO NUOTO THIENE SRL S.S.D. 00:58.4
8 2 3 CABRINI FRANCESCO 1991 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:58.5
9 1 1 ZANARDO MARCELO 1989 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 00:58.7

10 2 6 FRIZZARIN MARCO 1989 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:58.8
11 3 2 CORATO EDOARDO 1991 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:59.1
12 2 1 PROVENZANO LUCA 1989 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:59.4
12 3 3 FRANCI RICCARDO 1989 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:59.4
14 1 5 TAMBALO MATTEO 1989 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:59.5
15 4 3 CRISTOFORI MIRKO 1990 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:00.3
16 3 4 MIOLA MARCO 1991 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 01:00.5
17 3 1 DAL POZZO ALESSANDRO 1989 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:00.7
18 3 6 DE LUCA JOE 1990 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:00.8
19 5 2 LINDAVER ALBERTO 1990 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:03.4
20 4 4 PELIZZA MATTEO 1990 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 01:03.7
21 4 1 SCHIAVO ALVISE 1989 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:04.0
22 5 3 BETTELLA MICHELE 1991 AQUARIA A.S.D. 01:04.6
23 4 2 BELLUZZO SIMONE 1989 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:04.8
24 5 6 FERRARO ALESSANDRO 1990 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:05.5
25 7 5 DE BIASI MARCO 1990 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 01:06.0
26 5 4 MARCONI LUCA 1990 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:06.3
27 6 4 BRAVI LUCA 1991 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:06.4
28 4 6 ROSSETTI FILIPPO 1991 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 01:07.2
29 6 3 ALECCI ALBERTO MICHELE 1989 A.S.D. NUOTO ALTOPIANO 7 COMUNI 01:08.1
30 6 1 DOMENICALE LUCA 1990 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 01:08.2
31 5 1 BUTTURINI JACOPO 1991 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:08.6
32 5 5 LAMBERTI ANDREA 1991 A.S.D. NUOTO VIGONZA 01:08.7
33 8 3 MARANGONI NICO 1990 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 01:09.9
34 6 2 SEGALLA STEFANO 1991 PROGETTO NUOTO THIENE SRL S.S.D. 01:10.0
35 6 6 FERRARA MARCO 1991 AQUARIA A.S.D. 01:10.5
36 7 4 COLOGNESE ANDREA 1991 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 01:12.5
37 7 3 BORO' GIULIO 1991 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:14.3
38 8 4 MUNARI MATTEO 1991 A.S.D. NUOTO ALTOPIANO 7 COMUNI 01:21.5
39 8 2 PIANA CLAUDIO 1991 A.S.D. NUOTO ALTOPIANO 7 COMUNI 01:30.1
- 3 5 SOUKI ESTEBAN 1990 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. ASS
- 4 5 FERRO CARLO 1991 TEAM EUGANEO ASS
- 7 2 SAMBUGARO GREGORIO 1991 A.S.D. NUOTO ALTOPIANO 7 COMUNI ASS
- 6 5 GALTAROSSA ANDREA 1991 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. SQU
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3a giornata attività di categoria PD-RO-VR-VI (rag) Foglio n. 2
16/04/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Stile Libero Serie Cat.: Ragazzi F
Rovigo, Domenica 16/01/2005 ore 09:45
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 2 TEBALDI GIULIA 1991 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:04.9
2 1 5 RIGOLIN GIULIA 1992 A.S.D. ROVIGONUOTO 01:05.1
3 1 4 PONZIO GIULIA 1991 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:05.4
4 1 1 SCHIARANTE PETRA 1991 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 01:05.7
5 3 1 GALLOCCHIO BEATRICE 1991 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 01:06.2
6 2 5 BISSARO CAROLINA 1991 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:06.4
7 1 3 NIERO GIULIA 1992 A.S.D. NUOTO VIGONZA 01:06.7
8 2 3 ALBERTIN FEDERICA 1991 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 01:06.8
9 2 2 BARBIERI FEDERICA 1990 PROGETTO NUOTO THIENE SRL S.S.D. 01:07.6

10 2 4 CASO CAMILLA 1992 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:07.8
10 2 1 ANTONELLO GIULIA 1991 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:07.8
12 3 3 ZANARDO ALESSANDRA 1991 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 01:08.3
13 3 4 LORIGIOLA LUCIA 1992 A.S.D. NUOTO VIGONZA 01:09.0
14 2 6 MASSARENTE GIADA 1991 A.S.D. ROVIGONUOTO 01:09.4
15 5 4 BOVOLENTA MELANIA 1992 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 01:09.8
15 4 5 BONFIGLIOLI MARTINA 1991 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:09.8
17 4 3 MARSULLO ADELE 1992 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:10.2
18 4 4 BOVOLENTA SCILLA 1992 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 01:10.6
19 1 6 MAGGIOLO VALENTINA 1991 A.S.D. NUOTO VIGONZA 01:10.8
20 4 2 POZZATO ELISA 1991 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:11.3
21 5 5 QUIRICONI FEDERICA 1992 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:11.5
21 5 1 BASSO DILETTA 1992 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:11.5
23 4 6 GHERARDI SILVIA 1991 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:12.0
24 4 1 ZANATTO VERONICA 1991 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:12.2
25 5 2 TONINATO CATERINA 1991 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 01:12.6
25 5 3 MURARO DEBORAH 1991 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:12.6
27 3 6 MIOLATO GIULIA 1991 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 01:12.8
28 3 5 BETTONI LARA 1992 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:13.4
29 6 4 NIZZARDO MARTA 1992 AQUARIA A.S.D. 01:15.8
30 6 6 STEFANI FRANCESCA 1991 A.S.D. NUOTO ALTOPIANO 7 COMUNI 01:15.9
31 5 6 STOPPA LAURA 1992 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 01:16.5
32 6 2 POZZA MARTINA 1992 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:17.1
33 3 2 FALAVIGNA GIORGIA 1992 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:22.4
- 6 1 CARPANESE ANGELICA 1992 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. ASS
- 6 5 MARTINOLI BENEDETTA 1991 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. ASS
- 6 3 VIRANO ELEONORA 1992 FONDAZIONE M. BENTEGODI ASS
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3a giornata attività di categoria PD-RO-VR-VI (rag) Foglio n. 3
16/04/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Dorso Serie Cat.: Ragazzi M
Rovigo, Domenica 16/01/2005 ore 10:00
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 2 ROSSI RICCARDO 1990 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 02:19.0
2 1 4 MASIERO ANTONIO 1991 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 02:22.1
3 1 3 GASPAROTTO PAOLO 1988 PROGETTO NUOTO THIENE SRL S.S.D. 02:23.2
4 1 1 LUPERINI MARCO 1990 FONDAZIONE M. BENTEGODI 02:25.2
5 1 6 PERAZZATO JACOPO 1990 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 02:25.3
6 2 3 BELLUZZO ANDREA 1991 FONDAZIONE M. BENTEGODI 02:28.5
7 1 5 CORATO EDOARDO 1991 FONDAZIONE M. BENTEGODI 02:30.3
8 2 5 MURACCHIOLI MATTIA 1991 FONDAZIONE M. BENTEGODI 02:30.4
9 2 2 PIMAZZONI ANDREA 1991 FONDAZIONE M. BENTEGODI 02:32.6

10 2 1 CARRARA GIACOMO 1990 FONDAZIONE M. BENTEGODI 02:33.1
11 2 4 ZILIO FEDERICO 1990 PROGETTO NUOTO THIENE SRL S.S.D. 02:40.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


3a giornata attività di categoria PD-RO-VR-VI (rag) Foglio n. 4
16/04/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Dorso Serie Cat.: Ragazzi F
Rovigo, Domenica 16/01/2005 ore 10:15
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 DELL'ADAMI MARTA 1991 FONDAZIONE M. BENTEGODI 02:30.5
2 1 3 RAVAROTTO MARTINA 1992 TEAM EUGANEO 02:34.8
3 1 2 BELLAMIO LAURA 1992 TEAM EUGANEO 02:35.4
4 2 3 TURATO MARTINA 1992 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 02:45.4
5 1 5 SCHIARANTE PETRA 1991 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 02:48.5
6 2 2 ANTONELLO PAOLA 1992 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 02:50.9
7 2 4 SCHIAVON MAILA 1991 A.S.D. NUOTO VIGONZA 02:53.0
8 2 5 CARETTA ELISA 1992 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 03:02.6
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3a giornata attività di categoria PD-RO-VR-VI (rag) Foglio n. 5
16/04/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Rana Serie Cat.: Ragazzi M
Rovigo, Domenica 16/01/2005 ore 10:30
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 PIZZEGHELLA ANDREA 1989 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:12.1
2 1 2 BISSARO RICCARDO 1990 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:13.2
3 1 5 FERRO CARLO 1991 TEAM EUGANEO 01:17.0
4 2 5 FERRARO ALESSANDRO 1990 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:19.4
5 2 4 TREVISAN MAURO 1989 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 01:19.5
6 2 2 PADOAN ENRICO 1990 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 01:22.0
6 2 3 BENASCIUTTI ENRICO 1990 A.S.D. NUOTO VIGONZA 01:22.0
- 1 4 BOSCARO EDOARDO 1991 A.S.D. NUOTO VIGONZA ASS
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3a giornata attività di categoria PD-RO-VR-VI (rag) Foglio n. 6
16/04/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Rana Serie Cat.: Ragazzi F
Rovigo, Domenica 16/01/2005 ore 10:45
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 DAL POZZO BARBARA 1991 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:18.4
2 1 4 CASO CAMILLA 1992 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:21.7
3 1 2 ANDOLFO ANNA 1992 TEAM EUGANEO 01:22.0
4 1 1 TOSATO ROBERTA 1991 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:25.0
5 1 5 CEOLDO GIULIA 1991 A.S.D. NUOTO VIGONZA 01:26.9
6 2 3 GHERARDI SILVIA 1991 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:28.7
7 2 4 QUIRICONI FEDERICA 1992 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:32.0
8 2 2 BETTONI LARA 1992 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:33.8
9 2 1 POZZA MARTINA 1992 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:38.5

10 2 5 GIRALDO MARTINA 1992 AQUARIA A.S.D. 01:48.5

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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3a giornata attività di categoria PD-RO-VR-VI (rag) Foglio n. 7
16/04/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Farfalla Serie Cat.: Ragazzi M
Rovigo, Domenica 16/01/2005 ore 11:00
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 PERUZZO STEFANO 1990 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 02:24.9
2 1 3 BELLUZZO SIMONE 1989 FONDAZIONE M. BENTEGODI 02:34.3
3 1 2 GIACOMINI FILIPPO 1991 A.S.D. NUOTO VIGONZA 02:38.5
4 1 5 BUTTURINI JACOPO 1991 FONDAZIONE M. BENTEGODI 02:56.4
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3a giornata attività di categoria PD-RO-VR-VI (rag) Foglio n. 8
16/04/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Farfalla Serie Cat.: Ragazzi F
Rovigo, Domenica 16/01/2005 ore 11:15
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 POBBE ANNA VERONICA 1991 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 02:45.5

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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3a giornata attività di categoria PD-RO-VR-VI (rag) Foglio n. 9
16/04/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Misti Serie Cat.: Ragazzi M
Rovigo, Domenica 16/01/2005 ore 11:30
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 MASCHI NICCOLO' 1990 FONDAZIONE M. BENTEGODI 02:13.2
2 1 4 DAINESE TOMMASO 1989 PLAIN TEAM VENETO 02:22.2
3 1 2 LUPERINI MARCO 1990 FONDAZIONE M. BENTEGODI 02:25.2
4 1 5 DAL POZZO ALESSANDRO 1989 FONDAZIONE M. BENTEGODI 02:29.7
5 1 6 TACCHETTO MARCO 1991 A.S.D. NUOTO VIGONZA 02:34.0
6 1 1 DE LUCA JOE 1990 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 02:35.1
7 2 6 CARRARA GIACOMO 1990 FONDAZIONE M. BENTEGODI 02:35.4
8 2 4 FERRO CARLO 1991 TEAM EUGANEO 02:38.3
9 2 3 CAVALLARI RENATO 1991 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 02:40.6

10 2 2 MARCONI LUCA 1990 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 02:41.9
11 2 1 FINESSI PAOLO 1991 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 02:58.8
12 2 5 DE BIASI MARCO 1990 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 03:00.3
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3a giornata attività di categoria PD-RO-VR-VI (rag) Foglio n. 10
16/04/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Misti Serie Cat.: Ragazzi F
Rovigo, Domenica 16/01/2005 ore 11:45
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 PEZZATO DAPHNE 1991 PLAIN TEAM VENETO 02:27.9
2 1 2 DAL POZZO BARBARA 1991 FONDAZIONE M. BENTEGODI 02:34.9
3 1 3 ARMELLINI ANGELICA 1992 FONDAZIONE M. BENTEGODI 02:36.1
4 1 5 TURATO MARTINA 1992 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 02:49.5
5 2 3 POZZATO ELISA 1991 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 02:50.2
6 2 4 BONFIGLIOLI MARTINA 1991 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 02:50.8
7 2 2 MURARO DEBORAH 1991 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 02:57.5
8 1 1 ANTONELLO GIULIA 1991 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 02:58.8
9 2 5 ZANATTO VERONICA 1991 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 03:00.1
- 2 1 BENAZZI GIULIA 1991 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. SQU
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3a giornata attività di categoria PD-RO-VR-VI (rag) Foglio n. 11
16/04/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

400 Stile Libero Serie Cat.: Ragazzi M
Rovigo, Domenica 16/01/2005 ore 12:00
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 LIGUSTRI DANIELE 1989 PLAIN TEAM VENETO 04:09.8
2 1 4 KRUC' GRZEGORZ KRZYSZTOF 1989 A.S.D. ROVIGONUOTO 04:11.5
3 2 3 DAINESE TOMMASO 1989 PLAIN TEAM VENETO 04:23.1
4 1 5 CABRINI FRANCESCO 1991 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 04:24.7
5 1 2 CRISTOFORI MIRKO 1990 FONDAZIONE M. BENTEGODI 04:29.5
6 1 6 PROVENZANO LUCA 1989 FONDAZIONE M. BENTEGODI 04:32.6
7 2 4 BISSARO RICCARDO 1990 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 04:35.7
8 1 1 PIZZEGHELLA ANDREA 1989 FONDAZIONE M. BENTEGODI 04:39.5
9 3 4 FRIZZARIN MARCO 1989 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 04:40.8

10 2 5 BELLUZZO ANDREA 1991 FONDAZIONE M. BENTEGODI 04:41.8
11 2 2 PELIZZA MATTEO 1990 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 04:43.5
12 3 3 PIMAZZONI ANDREA 1991 FONDAZIONE M. BENTEGODI 04:51.9
13 3 5 MURACCHIOLI MATTIA 1991 FONDAZIONE M. BENTEGODI 04:52.3
14 3 2 SCHIAVO ALVISE 1989 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 05:07.2

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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3a giornata attività di categoria PD-RO-VR-VI (rag) Foglio n. 12
16/04/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

400 Stile Libero Serie Cat.: Ragazzi F
Rovigo, Domenica 16/01/2005 ore 12:15
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 ARMELLINI ANGELICA 1992 FONDAZIONE M. BENTEGODI 04:56.8
2 1 4 DELL'ADAMI MARTA 1991 FONDAZIONE M. BENTEGODI 05:02.0
3 1 2 RAVAROTTO MARTINA 1992 TEAM EUGANEO 05:05.4
4 1 5 BISSARO CAROLINA 1991 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 05:11.6
5 2 3 ZANARDO ALESSANDRA 1991 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 05:13.6
6 2 4 ANDOLFO ANNA 1992 TEAM EUGANEO 05:14.0
- 2 2 BELLAMIO LAURA 1992 TEAM EUGANEO ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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3a giornata attività di categoria PD-RO-VR-VI (rag) Foglio n. 13
16/04/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Cat.: Ragazzi M
Rovigo, Domenica 16/01/2005 ore 12:30
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 2 MASCHI NICCOLO' 1990 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:25.2
2 1 4 GUARALDO EROS 1989 A.S.D. ROVIGONUOTO 00:25.4
3 1 3 ZANARDO MARCELO 1989 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 00:25.7
4 2 4 CACCIOLA STEFANO 1990 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:26.0
5 1 1 GASPAROTTO PAOLO 1988 PROGETTO NUOTO THIENE SRL S.S.D. 00:26.2
6 1 6 CEOLDO ALBERTO 1989 PLAIN TEAM VENETO 00:26.6
7 1 5 TAMBALO MATTEO 1989 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:26.7
7 2 2 BUSELLATO GIACOMO 1990 PROGETTO NUOTO THIENE SRL S.S.D. 00:26.7
9 2 3 OCCHIOGROSSO ANDREA 1989 A.S.D. ROVIGONUOTO 00:26.9

10 3 3 MIOLA MARCO 1991 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 00:27.1
11 2 5 FRANCI RICCARDO 1989 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:27.2
12 2 6 ROSSI RICCARDO 1990 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:27.4
13 4 2 LINDAVER ALBERTO 1990 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:28.0
14 3 6 PERAZZATO JACOPO 1990 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:28.5
15 3 1 CAVALLARI RENATO 1991 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:28.6
16 3 5 BENASCIUTTI ENRICO 1990 A.S.D. NUOTO VIGONZA 00:28.8
17 4 3 MASIERO ANTONIO 1991 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:29.5
17 4 4 TACCHETTO MARCO 1991 A.S.D. NUOTO VIGONZA 00:29.5
19 4 5 ALECCI ALBERTO MICHELE 1989 A.S.D. NUOTO ALTOPIANO 7 COMUNI 00:29.7
20 5 3 BRAVI LUCA 1991 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:30.1
21 4 6 ROSSETTI FILIPPO 1991 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 00:30.3
22 5 2 FINESSI PAOLO 1991 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:30.7
23 5 6 DOMENICALE LUCA 1990 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:31.0
24 4 1 GIACOMINI FILIPPO 1991 A.S.D. NUOTO VIGONZA 00:31.1
25 5 4 LAMBERTI ANDREA 1991 A.S.D. NUOTO VIGONZA 00:31.4
26 6 3 MARANGONI NICO 1990 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:31.7
26 5 1 GALTAROSSA ANDREA 1991 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:31.7
28 5 5 SEGALLA STEFANO 1991 PROGETTO NUOTO THIENE SRL S.S.D. 00:31.8
29 6 4 COLOGNESE ANDREA 1991 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:32.6
30 6 2 BORO' GIULIO 1991 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:33.3
31 6 1 MUNARI MATTEO 1991 A.S.D. NUOTO ALTOPIANO 7 COMUNI 00:35.3
- 3 2 SOUKI ESTEBAN 1990 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. ASS
- 2 1 BOSCARO EDOARDO 1991 A.S.D. NUOTO VIGONZA ASS
- 6 5 SAMBUGARO GREGORIO 1991 A.S.D. NUOTO ALTOPIANO 7 COMUNI ASS
- 3 4 PERUZZO STEFANO 1990 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. SQU
- 6 6 PIANA CLAUDIO 1991 A.S.D. NUOTO ALTOPIANO 7 COMUNI SQU
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3a giornata attività di categoria PD-RO-VR-VI (rag) Foglio n. 14
16/04/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Cat.: Ragazzi F
Rovigo, Domenica 16/01/2005 ore 12:45
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 PEZZATO DAPHNE 1991 PLAIN TEAM VENETO 00:27.6
2 1 5 TEBALDI GIULIA 1991 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:29.4
3 1 2 RIGOLIN GIULIA 1992 A.S.D. ROVIGONUOTO 00:29.7
4 1 1 ALBERTIN FEDERICA 1991 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:30.1
5 1 4 NIERO GIULIA 1992 A.S.D. NUOTO VIGONZA 00:30.2
6 3 3 PONZIO GIULIA 1991 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:31.0
7 1 6 GALLOCCHIO BEATRICE 1991 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 00:31.1
7 2 2 LORIGIOLA LUCIA 1992 A.S.D. NUOTO VIGONZA 00:31.1
7 2 4 BARBIERI FEDERICA 1990 PROGETTO NUOTO THIENE SRL S.S.D. 00:31.1

10 2 3 CEOLDO GIULIA 1991 A.S.D. NUOTO VIGONZA 00:31.3
11 3 6 BOVOLENTA MELANIA 1992 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:31.8
11 4 5 ANTONELLO PAOLA 1992 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:31.8
13 2 5 MAGGIOLO VALENTINA 1991 A.S.D. NUOTO VIGONZA 00:32.1
14 3 4 MASSARENTE GIADA 1991 A.S.D. ROVIGONUOTO 00:32.2
14 2 6 SCHIAVON MAILA 1991 A.S.D. NUOTO VIGONZA 00:32.2
16 2 1 BOVOLENTA SCILLA 1992 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:32.6
16 3 1 MARSULLO ADELE 1992 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:32.6
18 3 2 MIOLATO GIULIA 1991 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 00:32.9
19 3 5 BASSO DILETTA 1992 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:33.1
20 4 1 STEFANI FRANCESCA 1991 A.S.D. NUOTO ALTOPIANO 7 COMUNI 00:33.3
21 4 3 TONINATO CATERINA 1991 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 00:33.7
21 5 4 CARETTA ELISA 1992 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:33.7
23 4 2 STOPPA LAURA 1992 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:34.6
- 5 2 CARPANESE ANGELICA 1992 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. ASS
- 5 3 MARTINOLI BENEDETTA 1991 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. ASS
- 5 5 VIRANO ELEONORA 1992 FONDAZIONE M. BENTEGODI ASS
- 4 4 FALAVIGNA GIORGIA 1992 FONDAZIONE M. BENTEGODI SQU
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3a giornata attività di categoria PD-RO-VR-VI (rag) Foglio n. 15
16/04/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Rana Serie Cat.: Ragazzi M
Rovigo, Domenica 16/01/2005 ore 13:00
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 TREVISAN MAURO 1989 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:35.6
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3a giornata attività di categoria PD-RO-VR-VI (rag) Foglio n. 16
16/04/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Rana Serie Cat.: Ragazzi F
Rovigo, Domenica 16/01/2005 ore 13:15
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 TOSATO ROBERTA 1991 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:38.6
2 1 4 BENAZZI GIULIA 1991 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:47.4
3 1 2 PIFFANELLI MICOL 1991 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:52.6
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3a giornata attività di categoria PD-RO-VR-VI (rag) Foglio n. 17
16/04/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Misti Serie Cat.: Ragazzi M
Rovigo, Domenica 16/01/2005 ore 13:30
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 ZILIO FEDERICO 1990 PROGETTO NUOTO THIENE SRL S.S.D. 01:10.1
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3a giornata attività di categoria PD-RO-VR-VI (rag) Foglio n. 18
16/04/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Misti Serie Cat.: Ragazzi F
Rovigo, Domenica 16/01/2005 ore 13:45
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 POBBE ANNA VERONICA 1991 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 01:15.7
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3a giornata attività di categoria PD-RO-VR-VI (rag) Foglio n. 19
16/04/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff 4x200 Stile L. Serie Cat.: Ragazzi M
Rovigo, Domenica 16/01/2005 ore 14:00
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

CRISTOFORI MIRKO 1990 (02:09.5)

DAL POZZO ALESSANDRO 1989
TAMBALO MATTEO 1989
LUPERINI MARCO 1990

1 1 4 FONDAZIONE M. BENTEGODI 08:34.1

PROVENZANO LUCA 1989 (02:08.3)

CACCIOLA STEFANO 1990
PIZZEGHELLA ANDREA 1989
MASCHI NICCOLO' 1990

2 1 3 FONDAZIONE M. BENTEGODI 08:35.1
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3a giornata attività di categoria PD-RO-VR-VI (rag) Foglio n. 20
16/04/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff 4x200 Stile L. Serie Cat.: Ragazzi F
Rovigo, Domenica 16/01/2005 ore 14:15
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti
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